ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ CẨM DƯƠNG

Số:      /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cẩm Dương, ngày        tháng      năm 2024

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân định kỳ của Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã và

 lịch tiếp công dân thường xuyên năm 2024

Căn cứ Luật Tiếp công dân số 42/2013/QH 13 ngày 25/11/2013.

Ủy ban nhân dân xã Thông báo lịch tiếp công dân của Chủ tịch UBND xã

và lịch tiếp công dân thường xuyên năm 2024 tại đơn vị như sau:

1. Thời gian tiếp công dân:

- Chủ tịch UBND xã tiếp dân định kỳ vào ngày thứ 5 hàng tuần và thực

hiện việc tiếp công dân đột xuất trong các trường hợp quy định tại khoản 3 Điều

18 của Luật tiếp công dân (Nếu trùng vào ngày lễ hoặc ngày nghỉ theo quy định

thì chuyển sang ngày làm việc tiếp theo). Hàng tháng có thông báo cụ thể ngày

tiếp dân.

- Công chức Văn phòng – thống kê: Tiếp công dân thường xuyên.

*Mùa hè:

- Buổi sáng: Từ 7 giờ 00 đến 11 giờ 30.

- Buổi chiều: Từ 14 giờ 00 đến 17 giờ 30.

* Mùa đông:

- Buổi sáng: Từ 07 giờ 30 đến 11 giờ 30.

- Buổi chiều: Từ 13 giờ 30 đến 17 giờ 30.

Trường hợp có thay đổi lịch tiếp công dân thì UBND xã sẽ thông báo để

nhân dân được biết.

2. Địa điểm: Tại Phòng tiếp công dân UBND xã.

3. Tổ chức thực hiện

Văn phòng Ủy ban nhân dân xã, cán bộ, công chức và các ngành chuyên

môn của Ủy ban nhân dân xã có trách nhiệm chuẩn bị điều kiện, nội dung, tài liệu

và tham gia tiếp công dân theo lịch trên.

Trên đây là thông báo thời gian, địa điểm tiếp công dân định kỳ và thường

xuyên năm 2024. Vậy Ủy ban nhân dân xã Cẩm Dương thông báo để các tổ chức

và công dân được biết./.

Nơi nhận:

- TT Đảng ủy, HĐND, UBND xã;

- MTTQ và các  ngành, đoàn thể;

- Đài truyền thanh;

- 09 thôn;

- Lưu VT, HSTD.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Chu Thị Thanh Thủy

		2024-01-11T07:37:05+0700

		2024-01-11T07:49:43+0700

		2024-01-11T07:49:44+0700

		2024-01-11T07:49:44+0700